

Objednávka číslo: 040423
Datum: 04.04.2023

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice,
příspěvková organizace

IČO: 65639626 DIČ: CZ65639626 tel: 417 823 170

nebo podatelna@zslidicka.cz nejsme plátcí DPH

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
430 01 Chomutov
IČ 038 311 16

Objednavatel Gabrielová

===== Znění Objednávky =====

Objednáváme u Vás, opravu pláště komínového tělesa viz vaše nabídka ze dne 04.04.2023 v celkové částce 63 308,74,- Kč.

Zahájení prací 12.06.2023 ukončení prací 30.06.2023. Před zahájením, v průběhu oprav a po ukončení oprav prosím pořizujte fotodokumentaci, která bude přiložená k faktuře.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Přijetím objednávky se zveřejněním souhlasíte.

Prosíme o přesné uvedení adresy na fakturu dle názvu objednavatele + IČO, v případě nepřesnosti budeme nuceni fakturu vrátit.

Minimální splatnost faktury je 14 dní.

S pozdravem

.....
příkazce operace
Mgr. Marie Sechovcová

.....
správce rozpočtu
Bc. Irena Štrálová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BILZS
Stavba: Oprava pláště komínového tělesa

KSO:
Misto: ZŠ Lidická, Bílina

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:
ZŠ Lidická 31/18, 418 01 Bílina

IČ: 65639626
DIČ: CZ65639626

Zhotovitel:
READYSAN

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:
dle prohlídky na místě

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **52 321,27**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	52 321,27	10 987,47
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	63 308,74
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BILZS

Stavba: Oprava pláště komínového tělesa

Místo: ZŠ Lidická, Bilina

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: ZŠ Lidická 31/18, 418 01 Bilina

Projektant: dle prohlídky na místě

Zhotovitel: READYSAN

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		52 321,27	63 308,74
BILZS	Oprava pláště komínového tělesa	52 321,27	63 308,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava pláště komínového tělesa

KSO:

Místo: ZŠ Lidická, Bílina

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

ZŠ Lidická 31/18, 418 01 Bílina

IČ:

65639626

DIČ:

CZ65639626

Zhotovitel:

READYSAN

IČ:

03831116

DIČ:

CZ03831116

Projektant:

dle prohlídky na místě

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 321,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 321,27	21,00%	10 987,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 308,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava pláště komínového tělesa

Místo: ZŠ Lidická, Bílina
Zadavatel: ZŠ Lidická 31/18, 418 01 Bílina
Zhotovitel: READYSAN

Datum: 4. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	52 321,27
HSV - Práce a dodávky HSV	17 396,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 891,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 604,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	356,67
997 - Přesun sutě	678,48
998 - Přesun hmot	1 866,28
PSV - Práce a dodávky PSV	24 924,84
762 - Konstrukce tesařské	21 580,00
764 - Konstrukce klempířské	3 344,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava pláště komínového tělesa

Místo: ZŠ Lidická, Bílina
Zadavatel: ZŠ Lidická 31/18, 418 01 Bílina
Zhotovitel: READYSAN

Datum: 4. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 321,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 396,43
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 891,00
1	K	314236141R	Oprava krakorcových desek komínů, vč. vybednění, armování, distancí výztuže, pomocných trnu, betonáže s obnovou překapnice, odbednění, případně sanace desky, vč. napojení hlavice na krakorec	soubor	1,000	5 891,00	5 891,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 604,00
2	K	622325606R	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu přes 10 do 30 %- vč. cementového špricu, zpevnění rabicovým pletivem, sklovláknitým pletivem, penetrace, omítky vyrovnávací, štukové, barvy akrylátové báze, zrnitosti 1.5-3 mm	m2	9,000	956,00	8 604,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				356,67
3	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,350	174,00	234,90
4	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1,350	90,20	121,77
D	997		Přesun sutě				678,48
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,154	128,00	19,71
6	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,154	3 950,00	608,30
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	314,00	48,36
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,154	13,70	2,11
D	998		Přesun hmot				1 866,28
9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,481	1 940,00	933,14
10	K	998018003R	Příplatek za ruční přesun ze střechy na půdu pro budovy v přes 12 do 24 m - suť, materiál	t	0,481	1 940,00	933,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 924,84
D	762		Konstrukce tesařské				21 580,00
11	K	762381111R	Montáž, dodávka, výroba, kompletace dřevěné konstrukce z latí, včetně vypodložení geotextilií a zábran z OSB desek proti spadu suti a poškození střešní krytiny, vč. přesunu hmot	kus	1,000	21 580,00	21 580,00
D	764		Konstrukce klempířské				3 344,84
12	K	764324412R	Oprava lemování paty, demontáž a zpětná montáž, oprava broušením, odmaštěním, tmelením, nátěrem - repase klempířského prvku	m2	1,800	1 850,00	3 330,00
13	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,004	2 420,00	9,68
14	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	1 290,00	5,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00
15	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
16	K	090001000	Ostatní náklady, provoz investora, opatření BOZP apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00